/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 011.052,016  № I  7Z
пгт Мостовской

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования Мостовский район

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3
«О рекламе», Порядком размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением
Совета муниципального образования Мостовский район от 25 ноября 2014 года
№370, Уставом муниципального образования Мостовский район
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования Мостовский район согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Признать утратившими силу:
1 Постановление администрации муниципального образования

Мостовский район от 26 ноября 2015 года № 1151 «Об утверждении схемы
размещения отдельно стоящих объектов наружной рекламы на территории
муниципального образования Мостовский район, вдоль автодороги «г Лабинск
- пгт Мостовской -  граница Карачаево-Черкесской республики. Второй
участок»;

2)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 26 ноября 2015 года № 1152 «Об утверждении схемы
размещения отдельно стоящих объектов наружной рекламы на территории
муниципального образования Мостовский район, вдоль автодороги
«пгт Мостовской -  а Ходзь. Второй участок»;

3 Постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 26 ноября 2015 года № 1153 «Об утверждении схемы
размещения отдельно стоящих объектов наружной рекламы на территории
муниципального образования Мостовский район»;

4)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 14 декабря 2015 года № 1209 «Об утверждении схемы
размещения отдельно стоящих объектов наружной рекламы на территории

2

муниципального образования Мостовский район, пгт Мостовской,
ул. Шевченко»;

5 Постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 14 декабря 2015 года № 1210 «Об утверждении схемы
размещения отдельно стоящих объектов наружной рекламы на территории
муниципального образования Мостовский район, пос Перевалка, ул. Главная»;

6)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 31 декабря 2015 года № 1276 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Мостовский район, пгт Псебай, вдоль автодороги «г Лабинск -
пгт Мостовской -  граница Карачаево-Черкесской республики», 52+920 м,
слева»;

7)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 10 марта 2016 года № 115 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Мостовский район, вдоль автодороги «г Лабинск - пгт Мостовской
-  граница Карачаево-Черкесской республики. Третий участок»;

8)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 25 марта 2016 года № 162 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Мостовский район, вдоль автодороги «пгт Мостовской -  а Ходзь.
Третий участок»;

9)постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 4 апреля 2016 года № 182 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Мостовский район, пгт Мостовской, вдоль автодороги
«пгт Мостовской -  а Ходзь», 0+142 м слева».

3.Общему отделу управления делами администрации муниципального
образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее
постановление.

4.Начальнику отдела информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мосторский район Д.С.Герасименко разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в сети Интернет в течение
десяти дней со дня принятия постановления.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

\

)ЩИЙ i\Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов